## ¶ Dñica infra octa. Epiphanie

bonitatem et beneficia spiritualia cogitantes. nec  
nō tamore celestis parric cor suū custodi-  
endū et regendum in manibz dei ponunt.  
**E**t istū modū exigit sibi dē si bñ consideret  
Prover. xxiij. Fili p̄be mihi cor tuū q̄ d.  
Fili p̄ creationē. fili mi p̄ informatioē.  
fili mi p̄ redēptionē. Vult ḡ dē q̄ dem?  
sibi cor n̄m liberaliter. et hoc p̄ donatio-  
nē. prebe cor p̄ dilectionē. tuuz. p̄ cōpassio-  
nē. mibi. p̄ deuotionē. Vult sedo q̄ dem?  
sibi cor n̄m integraliter. **M**att. xij. Di-  
liges dñm dñm tuū ex toto corde tuo. Est  
em deus sic hō zelotipus. q̄ nō permittit  
vixi sue alios diligere. **E**ro. xxiiij. Noli  
adorare deu alienū. Dñs cīm zeletes no-  
men eius. Dñs est emulatōr. Nec mirum  
certe. solus em̄ nos redemit. Avis em̄ ge-  
nerosa cī diu volauerit et se fatigauerit et  
predā suam ceperit. cor prede sue requirit  
Xps aut̄ est ille generosus falco q̄. p̄ nobis  
volauit de celo in v̄gis v̄te. de v̄gis v̄terō  
ad patibulū. de patibulo ad infernum. de in-  
ferno in mūdū. de mūdū in celū. Et ideo  
merito yēdicat sibi totū cor. Parare ergo  
dēm ei cor n̄m. sīcāi p̄dali paraf cor p̄  
pre de sue. Primo em̄ etrabili cor. lauāt et cō-  
pm̄ et niger sanguis expm̄ et i ḡtes discī-  
dit. **H**ic moraliter extraham cor n̄m per  
petrōz occultoz recordatiōz. **Vñ ps.** Ef-  
fundite corā illo cor da v̄ia. Lauāt p̄ lacri-  
maz supinfusionē. **J**ere. viij. **L**aua a mali-  
cia cor tuū ut salua sis. Lōprimat p̄ cōtri-  
tionē. **I**ulta illud. **L**or̄ tritū et būiliatū  
de nō despicias. Et sanguis. i. p̄ctū exprim̄  
mat p̄ fessiōnē. **F**aciām̄ ḡ vt de corde ex-  
eant cogitatiōes male. furra. adulteria. Et  
tandē discindat p̄ penosam satiſfactiōnē.  
**E**t tūc d̄z sibi totaliter dari p̄ deuotionē.  
**H**ic ip̄e de' petū **J**ohel. ii. **L**ōuertimini  
ad me in toto corde v̄o. Ecce q̄uo querē-  
dus est de' in toto corde n̄o. **T**ertio vult  
q̄ dem̄ sibi cor n̄m p̄petualiter. Solent  
em̄ boies q̄n̄ volūt simp̄lē et p̄petuo aliqd  
dare alicui facere sibi bonā cartā et bñ scri-  
p̄a. et postea signār eā sigillo. et tūc eum po-  
nūt in possessionē. et tūc est secur⁹ de suo p̄  
petuo. **I**sto mō re deū de aīabz n̄ris asse-  
curem̄. p̄ p̄petuo. faciam̄ ei cartā seu l̄faz  
de corde n̄o. scribēdo in ea mādara et p̄-  
ceptra sua. **P**rover. viij. **S**cribe illā i tabu-  
lis cordis tui. Et postea signēs sigillo. sc̄z  
būanicat xpi. qd̄ sculptū sūt multis l̄ris  
in passione. H̄ est. applicem̄ p̄ deuotā p̄tem/  
plationē mēti n̄e illius passiōis memorā  
et bñ deuote memorādo. **L**anti. viij. Pone  
me sīc signaculū sup̄ cor tuuum. et tūc pona  
mus in possessionē. i. in habitatoz cordis  
n̄rī per grā. **E**phe. iiiij. **D**er vobis dñs fm̄  
diuīrias gle sue corroborari p̄ sp̄m eius ī  
interiori hoie habitare xp̄m p̄ fidē ī cor/  
dibz v̄is. **H**oc est ḡ ī simplicitate cordis  
querere xp̄m. sīc dictū est. **T**errio ad debi-  
tā inquisitionē xp̄i req̄rit solicitude discrete  
inquisitionis. Et q̄ ad bñ dēm̄ eū inquirere  
sapienter cum tribz maḡ. **D**e q̄b̄ d̄r. **D**at.  
q̄. **Q**uestierūt eu stella duce. Et nos du-  
ce **M**aria. que stella maris appellat. **Vñ**  
**B**ern. sup̄ **D**illisus est. om̄l. iij. dicit. Si i/  
surgūt vent̄ rēputationū. si incurris scopu/  
los tribulationū. respice stellā. invoca ma-  
riā. quere nō solū sapienter sed etiā diligē/  
ter. exemplo mulieris dragmā amittentis  
**L**uce. xv. q̄ lucernā accēdit. **E**cce op̄ disre-  
tionis. domū cūrēt. ecce op̄us diligēt ī  
vestigationis. nec cessat donec inueniat. ecce  
op̄us p̄suerat̄ p̄fectōis. **C**onocar rīcas  
ad p̄gratulādū. **E**cce op̄us leticie sp̄ialis  
nec solū queram̄ sapienter aut diligēter. s̄z  
p̄suerat̄. **J**urta illud. Perire et accipies  
pulsate et aperies vobis. **E**t ibi parabola  
de amico. media nocte veniēt ad amicum  
et petēt tres panes. **L**uce. Et seq̄. q̄ si p̄se  
uerauerit pulsans. surget et dabit sibi q̄u  
qe habet necessarios. **L**